Armanu Pavel și Dermenji Anatoli se liberează de pedeapsa penală prevăzută în sancțiunea 
art.332 alin.(1) Cod penal.

Se încasează, în mod solidar, de la inculpații Armanu Pavel și Dermenji Anatoli în 
beneficiul statului, cheltuieli judiciare în mărime de 3150 /trei mii una sută cincizeci/ lei pentru 
efectuarea raportului  de expertiză judiciară nr.254 din 09.11.2023. 

În conformitate cu prevederile art. 162 Cod de procedură penală, corpurile delicte: Acord 
de colaborare seria DAC 01 nr.D 01489654 din 17.03.2023;  2) Decizia asupra cauzei